Id

Instit Plaza
ucion

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

84508000022
82106000328
83103001347
85607000085
11107000065
40807000058
41001000018
81203000019
82106000325
82106000326
82106000327
83103001963
40203000013
40208800884
81001909994
82101980549
82101980550
83901894024
83608000034
82101980545
82101980546
82101980547
30204000040
30207000390
40208000647
81001909986
81001909988
81001909991
81001909992
81001909993
82101980540
82101980541
82101980542
82101980543
82101980548
82106000263
83201800008
85607000161
85607000176
85701800065
89501000176

Preparado por:

Cédula

8-858-606
8-869-900
8-503-598
8-898-236
9-739-1678
4-804-668
4-787-2332
9-124-1223
1-705-1205
7-710-1647
8-873-1320
1-701-350
4-753-719
4-238-484
8-274-740
8-931-155
6-720-369
8-725-869
8-709-1978
8-828-1873
8-777-736
8-898-399
3-721-1889
3-727-1383
2-729-393
3-722-210
6-87-764
8-790-360
9-732-170
7-706-200
9-751-2272
8-865-1741
8-905-2408
6-721-362
PE-12-1195
8-825-473
8-808-246
8-841-668
8-760-553
8-705-1726
8-904-741

Yiomara Tufion

Nombre Completo

ISMAEL SANCHEZ
TAIRE PEREZ

LAURA ALBA
HERMILIANA MORALES
JAKELIN VASQUEZ
KIMBERLY DEL CID
SULAYNY SANCHEZ
EDGARDO GONZALEZ
VIRGINIA ESPINOSA
LEYDIS QUINTERO
ISABEL MADRID
MARTHA SALAZAR
DIEGO NUNEZ
IDELCA PEREZ de CACERES
ERNESTO PHILLIPS
WENDY SALAS
YANILKA RIOS
YANARIS PHILLIPS
EDWIN VILLALOBOS
ISAAC VEGA
YAELIZMARA ROJAS de SALAZAR
JESUS QUIROZ
NOHELY ORTEGA
KARTIUSKA LEAL
QUEYDY FERNANDEZ
REGINO FLORES
JUAN SANDOVAL
STANLY ALDEANO
FRANCISCA GUEVARA
JAIME RIOS

VALERIA BARRIA
FIAMA HURTADO
MAREIBYS MELENDEZ
LUIS RODRIGUEZ
NESTOR CABRERA
ALYSSUM CHEN
CARLOS TAMAYO
ALICIA GONZALEZ
MELODY RUIZ
DADIATH MELO
YAREMIS PIMENTEL

Analista de Personal Il

Fuente: Departamento de Pago a Empleados y Otros Derechos.

MEDICO GENERAL |
ENFERMERA |

TECNICO EN ENFERMERIA |
TECNICO EN ENFERMERIA I
TECNICO EN ENFERMERIA |
TECNICO EN ENFERMERIA I
TECNICO EN ENFERMERIA I
SUBJEFE DE ALMACEN
ENFERMERA |

ENFERMERA |

ENFERMERA |

TECNICO EN ENFERMERIA |
TECNICO EN FARMACIA
AYUDANTE DE LAVANDERIA
OPERADOR ASIST. SERV. ASEG. Il
TEC. EN RAD. MED. Il ll

TEC. EN RAD. MED. Il ll
TRABAJADOR MANUAL |
MEDICO GENERAL |

TEC. EN RAD. MED. Il'll

TEC. EN RAD. MED. Il ll

TEC. EN RAD. MED. Il ll
ENFERMERA |

ENFERMERA |

ENFERMERA |

AYUDANTE GENERAL
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CAMILLERO

INSPECTOR SERVICIOS ATENCION ASEG.
INGENIERO BIOMEDICO
TECNICO EN ENFERMERIA
TECNICO EN ENFERMERIA
ESTADISTICO DE SALUD 11l
FARMACEUTICO |

MEDICO GENERAL IV
MEDICO ESPECIALISTA 11l
CONDUCTOR DE VEHICULO I
ENFERMERA Il

ENFERMERA Il

CONTADOR I
RECEPCIONISTA

CAJA DE SEGURO SOCIAL
DIRECCION EJECUTIVA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
LISTADO DE PERSONAL CONTRATADO (NOMBRAMIENTOS), CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2021

Departamento

PRESTACIONES MEDICAS
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
ALMACEN DE UTILES Y ENSERES
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
FARMACIA

SERVICIOS MEDICOS
ADMINISTRACION

CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
DIRECCION Y COORDINACION
DIRECCION Y COORDINACION
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
LABORATORIO CLINICO
ENFERMERIA

ENFERMERIA
ADMINISTRACION
DIRECCION Y COORDINACION
ENFERMERIA

PERSONAL

DIRECCION Y COORDINACION
ENFERMERIA

ENFERMERIA

ESTADISTICA

FARMACIA

DIRECCION Y COORDINACION
DIRECCION MEDICA
DIRECCION Y COORDINACION
CIUDAD DE LA SALUD
CIUDAD DE LA SALUD
DIRECCION Y SUBDIRECCION MEDICA
DIRECCION MEDICA

Estatus

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
INTERINO
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
INTERINO
PERMANENTE
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
PERMANENTE
INTERINO
PERMANENTE
PERMANENTE
INTERINO
PERMANENTE

Autorizado por:

Fecha de

Inicio
2021-07-16
2021-07-14
2021-07-14
2021-07-14
2021-07-13
2021-07-13
2021-07-13
2021-07-13
2021-07-13
2021-07-13
2021-07-13
2021-07-13
2021-07-12
2021-07-12
2021-07-12
2021-07-09
2021-07-09
2021-07-08
2021-07-07
2021-07-05
2021-07-02
2021-07-02
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01
2021-07-01

Mgter. Roberto Crespo L.
Director Ejecutivo Nacional de Recursos Humanos

Salario

2066
1285
866
866
866
866
866
1175
1285
1285
1285
866
925
600
917
1285
1285
600
2066
1285
1285
1285
1285
1285
1285
600
694
623
991
1421
866
866
925
1285
2501
2501
747
1460
1460
1175
600

Gastos de
Representacion

[=NeNeleleelelelNeoNelelNeolNeoNelolNeoNe e lloNeolNe e lo oo lNeoNeolNeNollo oo oo oo lolloNe Nl o)

Sobre-
Sueldo

[=NeNeleleelNelolNeoNelelNeolNeoNelolNeoNelelloNoNe oo el Neo oo e lloleoNelo oo e lNoloNe Nl o)

Pag. #1

1285
866
866
866
866
866

1175

1285

1285

1285
866
925
600
917

1285

1285
600

2066

1285

1285

1285

1285

1285

1285
600
694
623
991

1421
866
866
925

1285

2501

2501
747

1460

1460

1175
600



